
На основу члана 104. став 1. тачка 4. Статута Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша“, број 88/2008, 143/2016 и 18/2019) и члана 72. став 1. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 114/2016 и 117/2020), 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 21.11.2024. године, 
донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о 
унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Управи Градске 
општине Пантелеј, број 90/24-01/1 од 08.10.2024. године, који је усвојило Веће 
Градске општине Пантелеј. 

II Начелник Управе Градске општине Пантелеј не може засновати радни 
однос на неодређено и одређено време, нити ангажовати лица по основу 
уговора о делу и уговора о обављању привремених и повремених послова, без 
претходне сагласности Градоначелника. 

III Ово решење доставити: Управи Градске општине Пантелеј, Градској 
управи за органе Града и грађанска стања и архиви Градског већа Града Ниша. 

 

Број: 1217-4/2024-03 
У Нишу, 21.11.2024. године 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Драгослав Павловић 












	04-1 Resenje GV - Izmene i dopune Pravilnika u upravi GO Pantelej
	04-2 Izmene i dopune Pravilnika u upravi GO Pantelej
	04-3 Obrazlozenje - Izmene i dopune Pravilnika u upravi GO Pantelej

